Tag
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
So
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So

Datum
28.09.2024
28.09.2024
28.09.2024
28.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
05.10.2024
05.10.2024
05.10.2024
05.10.2024
05.10.2024
06.10.2024
06.10.2024
06.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
12.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
13.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
20.10.2024
20.10.2024
20.10.2024
20.10.2024

Stand: 23.08.2024

Uhrzeit
12:30
15:00
15:15
18:00
14:00
16:30
10:00
10:00
12:30
15:00
18:00
10:00
15:00
15:00
12:30
13:00
15:00
15:00
10:00
10:00
13:30
16:30
16:30
10:00
12:30
14:00
15:00
16:00
17:00
10:00
14:00
15:00
15:00

Mannschaft
Ul4w BOL
Ulém 2 BL
BTO

Herren 1

BTO

BTO

U12mix 2 BL
U12mix 3(w) BL
U10mix 2 BOL
Ulém 1 BOL
Herren 1
U08mix BOL
BTO

Ulém 2 BL
Ul2w BOL
Herren 1

BTO

Uléw BOL
U10mix 2 BOL
U12mix 2 BL
BTO

BTO

Herren 2
U10mix 2 BOL
U12mix 1 BOL
BTO

Uléw BOL
BTO

Herren 1
U08mix BOL
BTO

BTO

Ul4w BOL

Halle
Trimax
Trimax

A
Trimax
Trimax
Trimax

Trimax H1

Trimax H3
Trimax
Trimax
Trimax

A

A

A
Trimax

A

A
Trimax

Trimax H1
Trimax H3
Trimax
Teg
Trimax
Trimax
Trimax

A
Trimax

A

A
Trimax

Teg
Trimax

Kampfgerichtsplan Saison 2024/25
TV Amberg-Sulzbach BSG

Liga Gegner
BOL 1. FC Schwarzenfeld
BL 1. FC Schwarzenfeld
Uléw Byl TG 48 Wiirzburg
Pokal 1. FC Schwarzenfeld
Ul4m LL N Freak City Bamberg 2
Ulém ByL Team Bayerwald
BL Nord TC Floss
BLSUd FC Tegernheim 2
BOL Siid Fibalon Baskets Neumarkt
BOL Nord TB Weiden Basketball 2
BOL ASV Cham
BOL Turnier Neustadt
Ul4m LL N Post SV Nirnberg 2
BL 1. FC Schwarzenfeld
BOL FC Tegernheim
BOL Regensburg Baskets 3
Ulém ByL PSV Baskets Ingolstadt
BOL FC Tegernheim
BOL Sid Regensburg Baskets 1
BL Nord SV Parkstein
U16m JBBL FC Bayern Miinchen Basketball
Ul6w Byl Post SV Niirnberg
BL Nord TB Weiden Basketball 2
BOL Sid Regensburg Baskets 2
BOL DJK Pressath
Uléew Byl TS Herzogenaurach
BOL DJK Pressath
Ul4m LL N TG Veitshochheim
BOL Regensburg Baskets 2
BOL Turnier
U12w LL N TV 48 Schwabach
U16m ByL Frankonia Baskets Niirnberg
BOL 1. FC Schwarzenfeld

Anschreiber Zeitnehmer Shot-Clock Assistent
Herren Ulém Ulém Uldm
Herren Uléew Uldw Uldw
Bollinger  Kwieczinski Peters Reiff
Herren

Herren

Herren P v14w
Herren Uléew Herren Uldw
Bollinger  Kwieczinski Peters Reiff
Herren Uld4m _ Uldm
Herren Ulém Ul8m Uldm
Herren Ulew _ Ul4m
Herren uléw _ Uldw
Herren uléew Herren Uldw
Herren uléw _ Uldw
Herren Ul4w _ Ul4w
Herren Ulém Ul8m Uld4m
Herren Ulém Herren Ulém
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Kampfgerichtsplan Saison 2024/25
TV Amberg-Sulzbach BSG

Tag Datum Uhrzeit Mannschaft Halle Liga Gegner Anschreiber Zeitnehmer Shot-Clock Assistent
Sa 26.10.2024  10:00  U12mix 2 BL Trimax ~ BLNord DJK Neustadt a. d. Waldnaab Herren Ul6w e viaw
Sa 26.10.2024 12:30 Ul4w BOL Trimax BOL DJK Neustadt a. d. Waldnaab Herren Ulém Ulém Ul4m
Sa 26.10.2024 15:00 Ulém 1 BOL Trimax BOL Nord DIJK Neustadt a. d. Waldnaab Herren Herren Ulsm Uldw
Sa 26.10.2024 18:00 Herren 1 Trimax BOL DJK Neustadt a. d. Waldnaab 2 Bollinger Kwieczinski Peters Reiff
So 27.10.2024 00:00 BTO A U16m JBBL TSV Miinchen-Ost

So 27.10.2024 17:00 Herren 2 A BL Nord 1. FC Schwarzenfeld

Sa 02.11.2024 11:00 U12mix 3(w) BL A BLSUd Regensburg Baskets 4 (w)

So 03.11.2024 00:00 BTO A U16m JBBL ratiopharm akademie Ulm

So 03.11.2024 16:00 Herren 2 A Pokal  Regensburg Baskets 4

Sa 09.11.2024  10:00  U12mix 1BOL Trimax BOL  FCTegernheim Herren Ulew P viaw
Sa 09.11.2024 12:00 BTO Teg U12w LL N DJK Don Bosco Bamberg

Sa 09.11.2024  12:30  U10mix 2 BOL Trimax ~ BOLSid SpVgg Bruck Herren Ulaw P viaw
Sa 09.11.2024 13:00 BTO A Ul6m ByL MTV Baskets Ingolstadt

Sa 09.11.2024 14:00 BTO Teg Ul6w Byl SC Kemmern / BreitengtiRbach

Sa 09.11.2024 15:00 Ul4w BOL Trimax BOL FC Tegernheim Herren Uléem Ul8m Uld4m
So 10.11.2024 10:00 Ul4m BL HCA BL Nord DJK Neustadt a. d. Waldnaab Herren Uléew Ui8m Uldw
So 10.11.2024 12:00 Uléw BOL HCA BOL DJK Neustadt a. d. Waldnaab Herren Ulém Ul8m Ul4m
So 10.11.2024 13:30 BTO WEN U16m JBBL OrangeAcademy

So 10.11.2024 14:30 Herren 2 HCA BL Nord DJK Neustadt a. d. Waldnaab 3 Herren uléew Herren Uldw
So 10.11.2024 16:00 U12mix 2 BL A BL Nord SV Parkstein

So 10.11.2024 16:30 BTO WEN Ul4m LL N TTL Basketball Bamberg

Sa 16.11.2024  10:00  U10mix2BOL  TrimaxH1 BOLSud FC Tegernheim Herren Ulew P viaw
Sa 16.11.2024  10:00  U12mix1BOL  TrimaxH3  BOL  TB Weiden Basketball 2 Herren Ul6w e v1aw
Sa 16.11.2024  12:30  U12mix3(w)BL  Trimax  BLSGd Fibalon Baskets Neumarkt Herren Ul4m P v1am
Sa 16.11.2024 15:00 Ul4m BL Trimax BL Nord TSV Schwandorf Herren uléew Ul8m Uldw
Sa 16.11.2024 17:30 Ul8m Trimax BOL TSV Schwandorf Herren Herren Herren Uldm
So 17.11.2024 15:00 Herren 2 A BL Nord ASV Cham 2

So 17.11.2024 17:30 Herren 1 A BOL DJK Pressath 1

Stand: 23.08.2024 Seite 2 von 6



Tag
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
So
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
Sa
Sa
So
So
So
So
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
Sa

Datum
23.11.2024
23.11.2024
23.11.2024
23.11.2024
23.11.2024
23.11.2024
24.11.2024
24.11.2024
24.11.2024
24.11.2024
24.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024
01.12.2024
01.12.2024
07.12.2024
07.12.2024
08.12.2024
08.12.2024
08.12.2024
08.12.2024
14.12.2024
14.12.2024
14.12.2024
15.12.2024
15.12.2024
15.12.2024
15.12.2024
21.12.2024

Stand: 23.08.2024

Uhrzeit
10:00
11:00
12:30
15:00
17:00
18:00
12:30
14:30
14:45
16:00
16:30
10:00
11:00
11:00
12:30
13:00
15:00
15:30
17:00
13:30
14:30
10:00
10:00
10:00
14:30
15:00
17:00
10:00
12:30
17:00
10:00
10:00
13:00
16:30
12:00

Mannschaft
U10mix 2 BOL
BTO

BTO

Ul4m BL

BTO

Herren 1
U12mix 1 BOL
Uléw BOL
BTO

BTO

Ul6ém 1 BOL
U12mix 1 BOL
BTO

U12mix 3(w) BL
U10mix 1 BOL
Uléw BOL
BTO

BTO

Herren 1

BTO

Herren 2
U12mix 1 BOL
Ul2w BOL
U10mix 1 BOL
Ul4m BL
Herren 1
Uléw BOL
BTO

U12mix 3(w) BL
BTO

U10mix 1 BOL
U12mix 2 BL
Ui8m

BTO

U12mix 2 BL

Kampfgerichtsplan Saison 2024/25
TV Amberg-Sulzbach BSG

Halle Liga Gegner
A BOL Sid Regensburg Baskets 1
A U12w LL N TG 48 Wiirzburg
A U16m JBBL KICKZ IBAM
EG BL Nord SpVgg Bruck
Teg Ul6m ByL Dachau Spurs
EG BOL FC Tegernheim 2
A BOL DJK Pressath
A BOL DJK Pressath
A Ul4m LLN CVIM Erlangen
A Uléw Byl DJK Don Bosco Bamberg
A BOL Nord DJK Pressath
Trimax BOL Regensburg Baskets 1
A Ulé6w Byl TSV Nordlingen
A BLSUd Fibalon Baskets Neumarkt
Trimax BOL Nord SpVgg Windischeschenbach
A BOL Regensburg Baskets

A Ulé6m ByL ESV Fligelrad Nirnberg
Trimax  Ul4m LLN TG 48 Wiirzburg 2
A BOL Fibalon Baskets Neumarkt 2
Teg U16m JBBL TS Jahn Miinchen
HCA BL Nord SV Schwarzhofen
Trimax H1 BOL Regensburg Baskets 2
Trimax H3 BOL Regensburg Baskets

A BOL Nord DJK Neustadt a. d. Waldnaab
A BL Nord SpVgg Bruck
A BOL ASV Cham
A BOL 1. FC Schwarzenfeld
Trimax  U12w LL N Post SV Niirnberg

Trimax BLSUd Regensburg Baskets 3
Teg Ulém ByL baramundi basketball akademie Augsburg
Trimax H1 BOL Nord TB Weiden
Trimax H3  BLNord SpVgg Windischeschenbach
A BOL  ASV Cham
Teg Uléew Byl SpVgg Rattelsdorf
A BL Nord TSV Schwandorf

Anschreiber Zeitnehmer Shot-Clock Assistent
Herren Herren Ul8m Uldw
Bollinger Kwieczinski Peters Reiff
Herren ulem _ Ulaw
Herren Ul4m _ Uldw

Herren Herren Herren Uldm
Herren Ulew _ Ul4m
Herren Ul4m _ Ul4m

Herren Ul4m Ul4m
Herren ulew _ Uldw
Herren Ul4m P viaw
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Tag
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
Sa
So
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So

Datum
11.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
12.01.2025
12.01.2025
12.01.2025
18.01.2025
18.01.2025
18.01.2025
18.01.2025
18.01.2025
18.01.2025
18.01.2025
19.01.2025
19.01.2025
25.01.2025
26.01.2025
01.02.2025
01.02.2025
01.02.2025
01.02.2025
01.02.2025
01.02.2025
01.02.2025
02.02.2025
02.02.2025
02.02.2025

Stand: 23.08.2024

Uhrzeit
11:00
11:00
12:30
13:00
14:00
16:30
17:00
18:00
10:00
12:00
12:00
11:00
13:00
14:00
15:00
15:00
17:00
18:00
12:00
14:30
20:00
14:00
10:00
11:30
14:00
15:00
17:30
18:00
20:00
11:30
12:00
14:00

Mannschaft
U10mix 2 BOL
U12mix 2 BL
Ulew BOL
Ul4m BL

BTO

BTO

BTO

Herren 1
U08mix BOL
U10mix 1 BOL
U12mix 3(w) BL
Ul2w BOL
Ul12mix 1 BOL
BTO

BTO

Ulém 2 BL
BTO

Herren 1
Ul4w BOL
Herren 2
Herren 1
Uléw BOL
Ul0w BOL
U12mix 2 BL
Uléw BOL
Uléem 1 BOL
BTO

Herren 1
Herren 2

BTO

U10mix 2 BOL
BTO

Kampfgerichtsplan Saison 2024/25
TV Amberg-Sulzbach BSG

Halle Liga Gegner Anschreiber Zeitnehmer Shot-Clock Assistent
A BOL Sid Regensburg Baskets 2
A BL Nord DJK Neustadt a. d. Waldnaab
EG BOL Regensburg Baskets Herren ulém Ui8m uléem
A BL Nord DJK Neustadt a. d. Waldnaab
Teg Uléew Byl TG 48 Wiirzburg
A Ulém ByL Team Bayerwald
A Ul4m LL N Freak City Bamberg 2
EG BOL Regensburg Baskets 3 Bollinger Kwieczinski Peters Reiff
A BOL Turnier Weiden
A BOL Nord TSV Schwandorf
A BLSUd FCTegernheim 2
A BOL Regensburg Baskets
A BOL Regensburg Baskets 1
Teg Ul4m LL N Post SV Nirnberg 2
A Ul6w Byl Post SV Nirnberg
EG BL 1. FC Schwarzenfeld Herren Herren Ul8m Uldw
Teg Ul6m ByL PSV Baskets Ingolstadt
EG BOL Regensburg Baskets 2 Bollinger Kwieczinski Peters Reiff
HCA BOL Regensburg Baskets Herren Ulém Ulém Ul4m
HCA BL Nord DJK Pressath 2 Herren Ulém Herren Uldw
A BOL DJK Neustadt a. d. Waldnaab 2
A BOL FC Tegernheim
Trimax BOL  Regensburg Baskets Herren uiem _ Uldw
A BL Nord TC Floss
A BOL DJK Neustadt a. d. Waldnaab
Trimax BOL Nord DJK Pressath Herren Ul8m Ul8m Uldw
A U16m ByL Frankonia Baskets Niirnberg
Trimax BOL DJK Pressath 1 Bollinger Kwieczinski Peters Reiff
A BL Nord DJK Neustadt a. d. Waldnaab 3
A U12w LL N TV 48 Schwabach
A BOL Sid FC Tegernheim

Teg Uléw Byl TS Herzogenaurach
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Tag
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
So
So
So
So
So
So
Sa
Sa
So
So
So
So

Datum
08.02.2025
08.02.2025
08.02.2025
08.02.2025
08.02.2025
08.02.2025
09.02.2025
09.02.2025
09.02.2025
15.02.2025
15.02.2025
15.02.2025
15.02.2025
16.02.2025
16.02.2025
16.02.2025
22.02.2025
22.02.2025
22.02.2025
22.02.2025
22.02.2025
23.02.2025
23.02.2025
23.02.2025
23.02.2025
02.03.2025
02.03.2025
15.03.2025
15.03.2025
16.03.2025
16.03.2025
16.03.2025
16.03.2025

Stand: 23.08.2024

Uhrzeit
10:00
11:00
12:00
14:00
16:30
17:00
13:00
17:00
18:45
10:00
11:00
12:00
13:00
11:00
14:00
17:00
11:00
11:30
12:00
16:30
16:00
10:30
12:30
14:00
16:30
10:00
14:30
10:00
12:00
10:00
12:00
12:00
14:30

Mannschaft
U10mix 1 BOL
BTO

Ul4w BOL
BTO

BTO

U12mix 1 BOL
U10mix 2 BOL
Ul6ém 2 BL
Herren 1
U12mix 1 BOL
Ul4w BOL
U12mix 3(w) BL
Ulém 1 BOL
BTO

Herren 2

BTO

U10mix 1 BOL
BTO

BTO

BTO

Herren 1
U12mix 1 BOL
U10mix 1 BOL
Ul4m BL

BTO

Uléw BOL
Herren 2
U10w BOL
U08mix BOL
BTO

U12mix 2 BL
Ui8m

Herren 2

Halle
Trimax
A
A
Trimax
Trimax
A

> > > > > > > > >

A
Trimax
Teg
Rgb
A
Trimax

Kampfgerichtsplan Saison 2024/25

Liga
BOL Nord
uléw Byl

BOL
UldmLLN
Ulém ByL

BOL
BOL Sud

BL

BOL

BOL

BOL

BL Sud
BOL Nord
UldmLLN

BL Nord
Ul2w LLN
BOL Nord
Uld4mLLN
Ul2w LL N
Ulém ByL

BOL

BOL
BOL Nord
BL Nord
uléw Byl

BOL
BL Nord

BOL

BOL
Ul2w LLN
BL Nord

BOL
BL Nord

TV Amberg-Sulzbach BSG

Gegner

TSV Schwandorf

SC Kemmern / BreitengliRbach
Regensburg Baskets

TG Veitshochheim

MTV Baskets Ingolstadt

FC Tegernheim

SpVgg Bruck

1. FC Schwarzenfeld

FC Tegernheim 2
Regensburg Baskets 2

DJK Neustadt a. d. Waldnaab
Regensburg Baskets 3

DJK Neustadt a. d. Waldnaab
TTL Basketball Bamberg

TB Weiden Basketball 2

DJK Don Bosco Bamberg

DJK Neustadt a. d. Waldnaab
CVIM Erlangen

TG 48 Wiirzburg

Dachau Spurs

Fibalon Baskets Neumarkt 2
TB Weiden Basketball 2

TB Weiden

TSV Schwandorf

DJK Don Bosco Bamberg

1. FC Schwarzenfeld

1. FC Schwarzenfeld
Regensburg Baskets

Turnier Regensburg

Post SV Niirnberg

SpVgg Windischeschenbach
ASV Cham

ASV Cham 2

Anschreiber Zeitnehmer

Herren

Ul4m

Shot-Clock Assistent

I v1aw

Herren

Bollinger

Herren
Herren

Herren
Herren

Uldw

Kwieczinski

Ulém
Ulém

Uldw
Ul8m

P v14w
Peters Reiff

Uléem Uld4m
Herren Uldw
Herren Uldm
Ul8m Ul4m
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Kampfgerichtsplan Saison 2024/25

TV Amberg-Sulzbach BSG

Tag Datum Uhrzeit Mannschaft Halle Liga Gegner Anschreiber Zeitnehmer Shot-Clock Assistent
Sa 22.03.2025 10:00 U12mix 3(w) BL Trimax BLSUd Regensburg Baskets 4 (w) Herren Ul4m Ul4m
Sa 22.03.2025 12:30 U12mix 2 BL Trimax BL Nord TSV Schwandorf Herren Uldw Uldw
Sa 22.03.2025 13:30 BTO A Ul4m LLN TG 48 Wiirzburg 2
Sa 22.03.2025 16:30 BTO Trimax Ulém ByL ESV Fligelrad Nirnberg
So 23.03.2025 10:30 Uléem 1 BOL A BOL Nord TB Weiden Basketball 2
So 23.03.2025 12:00 Ul4w BOL A BOL FC Tegernheim
So 23.03.2025 14:00 BTO Teg Uléew Byl TSV Nordlingen
So 23.03.2025 14:00 U10mix 1 BOL A BOL Nord SpVgg Windischeschenbach
Sa 29.03.2025 13:00 U10mix 2 BOL A BOL Sid Fibalon Baskets Neumarkt
Sa 29.03.2025 15:00 Ui8m A BOL TSV Schwandorf
Sa 29.03.2025 16:30 BTO A Ul6m ByL baramundi basketball akademie Augsburg
Sa 29.03.2025 18:00 Herren 2 A BL Nord SV Schwarzhofen
So 30.03.2025 14:00 Ul2w BOL A BOL FC Tegernheim
Sa 05.04.2025 13:30 BTO A Ulé6w Byl SpVgg Rattelsdorf
Sa 12.04.2025 00:00 Herren 2 A BL Nord DJK Pressath 2

05./06.04.25 FinalFour U16m BOL Ausrichter: 1. BOL Stid

05./06.04.25 PlayDown U16m BOL Ausrichter: 3. BOL Stid

05./06.04.25 Platzierung U15m BOL/ BL 5. BOL Suid gegen 1. BL

05./06.04.25 FinalFour U14m BL Ausrichter: 1. BL Stid

14.04.2025 Meldetermin Bayerische Meisterschaft U12mix und U12w

03./04.05.25 Bayerische Meisterschaft U12mix Ausrichter: Mittelfranken/ Oberbayern Platz 1 und 2 U12mix BOL

03./04.05.25 FinalFour U12mix BL Ausrichter: 1. BL Nord

10./11.05.25 Bayerische Meisterschaft U12m Ausrichter: Oberpflaz Meister BOL

17./18.05.25 FinalFour U10mix BOL Ausrichter: 1. BOL Nord

24.05.2025 Meldetermin Minimasters U10mix

25.05.2025 Meldetermin Minimasters Ulow

Kampfgericht piinktlich 30 Minuten vor Spielbeginn erscheinen.
Turniere (Dauer ca. 3 h) zdhlen als zwei Einsatze.
Bei Turnieren liber zwei Hallenteile entsprechen Shot-Clock und Assistent dem Anschreiber und Zeitnehmer in der zweiten Halle
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